Lahden Ampumaseura Ry, Orimattilan Seudun Urheiluampujat, Mantsalan Urheilijat,

Lammin Amp a, Keski-U Amp ra
MAAKUNNALLISEN CUP-KILPAILUN Lopputulokset
361-375 osu LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensa Erotus |
1. Matti Selonen LAS 372 372 373 373 373 368 2231
2. Olii Jokiranta PAS 366 369 369 370 380 373 2227 4
3. Antti Tervola K-UAS 366 369 372 368 366 371 2212 15
6. Juha Mikkulainen HelA 368 370 366 372 370 363 2209 3
7. Sakari Paasonen LAS 373 369 360 359 364 366 2191 18
8. Heikki Pennanen LAS 3N 365 355 367 364 360 2182 9
9. PasiJarvinen AsAs 361 367 352 350 359 361 2150 32
10. Martti Uuttu LAS 361 355 356 350 349 362 2133 17
11. Ali Tommola AsAs 372 368 382 369 369 1860 273
12. Tuomo Lindeberg AsAs 365 366 360 375 368 1834 26
13. Jussi Laukkanen AsAs 357 365 365 367 364 1818 16
14. Kari Leskinen LAS 374 372 360 1106 712
15. Ari Meinander LAS 358 362 364 1084 22
16. Aleksi Pirttimaki PAS 377 364 41 343
17. Petri Sorsa LAS 369 37 740 1
18. Reetta Hynninen PAS 366 367 733 7
19. Toni Karlsson MU 372 372 361
20. Eeva Vilander osu 366 366 6
21. Paavo Palokangas OrlJy 364 364 2
340-360 osu LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensa Erotus
1. OlaviAamio LAS 356 360 357 353 355 364 2145
2. Paavo Pitkanen BS-PA 360 365 355 349 353 357 2139 6
3. Ismo Minkkinen HyMAS 364 349 354 355 354 339 2115 24
4. KajAhlers Oosu 351 350 357 354 352 351 2115 0
5. Pertti Immonen 0osu 356 354 347 346 351 352 2106 9
6. Unto Jarvinen HeiA 342 361 346 357 350 345 2101 5
7. Timo Laurila K-UAS 341 347 350 353 352 355 2098 3
8. Jorma Wegelius TuulA 351 353 354 34 344 350 2093 5
9. Pentti Karna LovAS 331 339 353 347 339 346 2055 38
10. Taisto Uutela LAS 337 344 342 334 340 331 2028 27
11. Sirkka Yli-Savola LAS 348 345 332 314 331 324 1994 34
12. Markku Kumin LovAs 356 357 360 1073 921
13. Ville Leskinen LAS 350 356 354 1060 13
14. Juha Heikkola LovAS 351 352 352 1055 5
15. Eero Markkanen MU 347 357 347 1051 4
16. Esko Marttila LAS 341 355 341 1037 14
17. Juha Leskinen LAS 351 368 719 318
18. Tapani Kuisma osu 361 354 715 4
19. Tapani Purolinna LAS 344 359 703 12
20. Jukka Munde K-UAS 344 356 700 3
21. Juhani Jokinen K-UAS 362 362 338
22. Matti Nurminen HVA 360 360 2
23. Markku Honkonen MU 359 359 1
24. Arto Kormu HyMAS 359 359 0
25. Olli Heikka PAS 356 356 3
26. Kalevi Pirskanen HeiA 356 356 0
27. Jaana Salo HyMAS 356 356 0
28. Raija Vehanen K-UAS 356 356 0
29. Matti Lehtonen LamAS 352 352 4
30. Mika Rouhiainen Oosu 352 352 0
31. Erkki Book SMY 344 344 8
32. Hannes Koivu K-UAS 344 344 0
339 tai alle [O1] LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensa Erotus
1. Erkki Hakkinen LAS 331 336 332 338 321 331 1989
2. Olii-Pekka Laajoki LAS 343 339 315 333 330 317 1977 12
3. Timo Korkeakoski TuulA 317 314 344 320 336 326 1957 20
4. Marko Toivanen LAS 333 340 321 321 315 327 1957 0
5. Jouko Makela TuulA 31 299 303 293 300 318 1824 133
6. Linnea Uutela LAS 293 305 295 315 303 300 1811 13
7. Kalle Tommo LAS 312 330 309 329 314 1594 217
8. Jorma Lehtinen LAS 226 280 279 266 269 239 1559 35
9. Esa Takkinen LAS 331 344 675 884
10. Hannu Jauhiainen SySi 334 331 665 10
11. Kauko Hongisto HyMAS 322 328 650 15
12. Eino Korhonen LAS 315 329 644 6
13. Sirpa Tuomi-Turunen AsAs 292 286 578 66
14. Jukka Uuttu LAS 340 340 238




15. Keijo Vilander 0osu 339 339 1
16. Ari Hamalainen MU 338 338 1
17. Tero Pirhonen K-UAS 335 335 3
18. Niko Makela LamAS 334 334 1
19. Mia Matkalin MU 326 326 8
20. Malle Teiman HeiA 326 326 0
21. Timo Eskelinen K-UAS 321 321 5
22. Urho Roivas LAS 316 316 5
23. Seppo Laine BSPA 310 310 6
24. Erkki Book SMY 308 308 2
25. Janne Suoknuutti K-UAS 308 308 0
limakivaari 40Is
378 tai yli Oosu LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensa Erotus
1. Jenna Kuisma PAS 398 398
2. Timo Puisto MA 398 398 0
3. Nico Jarvinen R3Y MU 395 395 3
4. Risto Vassinen SH2R5 HeiA 392 392 3
5. Indre Zliobaite ESF 388 388 4
6. Juho Katajamaa NoSA 385 385 3
363-377 OoSsu LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensa Erotus
1. Mikko Mantere HIAS 3N 374 375 366 373 372 2231
2. Krista Soukola PAS 370 354 372 375 367 371 2209 22
3. Ensio Miikkulainen BS-PA 362 367 368 362 370 361 2190 19
4. Alpo Veijalainen HyMAS 370 362 376 354 360 363 2185 5
5. Olga Sevelius BS-PA 355 352 362 340 364 373 2146 39
6. Minna Asikainen K-UAS 379 379 758 1388
7. Mari Weckman LAS 376 374 750 8
8. Arto Rinne HyMAS 374 375 749 1
9. Kurt Thune SaSa 369 376 745 4
10. Kari Nevala SaSA 367 376 743 2
11. Silmu Kuisma K-UAS 374 367 M 2
12. Susanna Nylander HIAS 357 370 727 14
13. Niina Seppala MU 389 389 338
14. Mia Seppala LamAS 383 383 6
15. Nico Lempinen LamAS 381 381 2
16. Ahti Valjakka K-UAS 366 366 15
346-362 osu LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensa Erotus
1. Torolf Nieminen BS-PA 351 354 359 360 346 351 2121
2. Eero Tahkanen HeiA 334 362 350 350 343 342 2081 40
3. Toivo Lukkarinen SMY 358 349 353 346 358 1764 317
4. Pekka Lindfors SMY 363 351 714 1050
5. Esko Ranta PAS 364 364 350
6. Simo Kuoppamaki 0Osu 363 363 1
7. Nea Lila LamAS 360 360 3
8. Ulf Friberg LAS 358 358 2
9. Heikki Saarinen KaA 357 357 1
10. Arto Ojala MU 352 352 5
11. Esko Tordla PAS 351 351 1
12. Vaino Yiitalo PAS 348 348 3
13. RoniAiro K-UAS 348 348 0
14. Tomi Seppala LamAS 347 347 1
0 347
345 tai alle osu LAS MU HeiA LamAs K-UAS Yhteensa Erotus
1. KajAhlers 0osu 339 337 347 342 342 344 2051
2. Unto Jarvinen HeiA 343 304 3 331 333 305 1957 94
3. Touko Koivisto MU 344 382 726 1231
4. Taisto Koskenlaakso NaME-88 363 363 363
5. Kalervo Partanen NAME-88 361 361 2
6. Rasmus Ritari K-UAS 357 357 4
7. Kalevi Pirskanen HeiA 347 347 10
8. Kaarlo Simonen NaME-88 344 344 3
9. Jussi Ruohonen LAS 337 337 7
10. Olii Pyyhtia Y16R3 0osu 329 329 8
11. Rauli Jokinen HIAS 327 327 2
12. Roope Hyytiainen K-UAS 326 326 1
13. Eelis Paavilainen LAS 297 297 29
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